Администрация муниципального образования

«Чердаклинский район»  Ульяновской области

ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции на рынке товаров и услуг в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
	29.01.2018
	№ 1

р.п. Чердаклы

	Председательствующий:

	Лашманов Е.П.
	-
	Первый заместитель Главы администрации  муниципального образования  «Чердаклинский район»   Ульяновской области;

	Присутствовали:

	Клокова Н.Н.

	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской  области;

	Вебер С.Б.
	-
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Шувалова А.И.
	-
	Начальник  отдела по инвестициям, развитию предпринимательства и туризма муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Обломкина А.Н.
	-
	Директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района»;

	Юденичева О.А.
	-
	Начальника отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь:

	Софронова Е.Н.
	-
	Начальник отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического  развития.

Повестка заседания

Рассмотрение доклада о состоянии и развитии  конкурентной среды на рынках товаров и услуг муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области за 2017 год.
Слушали:
Клокову Н.Н., которая озвучила анализ по итогам проведённого анализа состояния  и развития конкурентной среды социально значимых и приоритетных рынков на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области за 2017 год.
Решили:

	1. Доклад о состоянии и развитии  конкурентной среды на рынках товаров и услуг муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области за 2017 год принять к сведению.

2. Рекомендовать ответственным за развитие социально значимых рынков муниципального образования «Чердаклинский район» продолжить работу по развитию конкуренции.
Председательствующий                                                      Е.П. Лашманов
Протокол вела                                                                                Е.Н. Софронова